ATA Nº 02
ATA DE PUBLICAÇÃO DA RELAÇÃO FINAL DE INSCRITOS E CRITÉRIOS DE DESEMPATE DO PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO EDITAL Nº 09/2014
Às quatorze horas e dez minutos (14h10min) do dia 25 de julho de 2014 reuniu-se a Comissão nomeada pela Portaria Municipal n.º 325/2013 para, no uso de suas atribuições legais, analisar as inscrições dos candidatos para o PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2014. Os candidatos inscritos e em condição regular para os respectivos cargos são os listados abaixo,
Cargo: PROFESSOR ANOS FINAIS: PORTUGUÊS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	07
	Maria Ivanete Bazanella Delazeri
	Regular

	03
	Maria Liz Benitez Almeida
	Regular

Cargo: PROFESSOR ANOS INICIAIS
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	02
	Roberta Poncio Bariviera
	Indeferida

	04
	Lourdes Vivan Novello
	Regular

	05
	Jucimar Cardoso
	Indeferida

	06
	Rosane Paula Costa
	Regular

Cargo: OPERÁRIO’
	Nº inscrição
	Nome do Candidato
	Situação

	01
	Márcia Ferrareis Martins
	Regular

Analisadas as inscrições verificou-se que todas atenderam as condições do Edital, com exceção das inscrições n.º 02 e 05, as quais não comprovaram a escolaridade exigida para desempenho da função. Sendo assim, fica através do presente instrumento homologada a relação final de inscritos dos candidatos no PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO Nº 09/2014, com as ressalvas estabelecidas acima. Com relação ao critério de eventual desempate de inscritos, os critérios serão utilizados com base no item 7.1 – CRITÉRIOS DE DESEMPATE, do Edital respectivo. Encaminhe-se ao Sr. Prefeito Municipal para conhecimento e homologação.
Rodeio Bonito - RS, 25 de julho de 2014.
Membros da Comissão:

	Vilmar Luiz Vivan

	Mara Eliane Fernandes Baptista

	Rafael Strapasson

PAGE